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Protokół Nr 30/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 17 lipca 2019 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     - Starosta 

2.  Anna Leżańska    - Wicestarosta 

3. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu 

2. Bogusława Wilczyńska - Skarbnik Powiatu 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Beata Wojciechowska              - Kierownik Referatu ds. Promocji 

2. Katarzyna Dąbrowska       - Inspektor w Wydziale Finansowym 

3. Barbara Dygas - Starszy specjalista ds. zamówień 

publicznych  

4. Marek Czyż - Dyrektor ZDP 

5. Romuald Kowaliński - Wójt Gminy Łączna  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Bugajska – Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2019 rok.  

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

4. Sprawy różne.  
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Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie powiatu na 2019 rok, (załącznik nr 2) 

Skarbnik Powiatu – Pani Bogusława Wilczyńska wyjaśniła, że proponowane 

zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.372.2019 z dnia 9 lipca 2019r  

w sprawie przyznania dotacji z budżetu państwa w wysokości 130.836zł na sfinansowanie 

skutków podwyższeń uposażeń oraz pozostałych należności od 1 stycznia 2019 roku 

strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.332.2019 z dnia 25 czerwca 2019r  

w sprawie przyznania dotacji z budżetu państwa w wysokości 28.000zł na realizację 

działań wynikających z rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

na lata 2017-2019 – Aktywna tablica. Wkład własny do projektu w wysokości 20% 

projektu zostaje zabezpieczony z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie. Środki 

przeznaczone są dla dwóch placówek: Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

nr 2 i Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych.  

3. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.310.2019 z dnia 17 czerwca 2019r  

w sprawie przyznania dotacji z budżetu państwa w wysokości 33.185zł na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Dotacja 

przeznczona jest dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 (20.000zł), 

Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych (3.185zł) i Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych (10.000zł).  

4. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 5 lipca 2019r  

w sprawie przeniesienia środków wydziału do szkół i placówek oświatowych w łącznej 
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wysokości 16.550zł na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, zgodnie z protokołem  

z posiedzenia komisji kwalifikującej wnioski i Zarządu Powiatu Skarżyskiego.  

5. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.378.2019 z dnia 10 lipca 2019r  

w sprawie przyznania dotacji z budżetu państwa w wysokości 84.840zł na wypłatę dodatku 

w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi.  

6. Pisma Zespołu Szkół im.H.Sienkiewicza w Suchedniowie z dnia 18 czerwca 2019r  

w sprawie zwiększenia planu wydatków w związku z koniecznością uregulowania 

wszystkich zobowiązań jednostki przed końcem sierpnia 2019r, gdyż jednostka zostaje 

zlikwidowana z dniem 31 sierpnia 2019r. Środki na wydatki rzeczowe w wysokości 

7.000zł przenosi się z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie.  

7. Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 21 czerwca 2019r  

w sprawie przeniesienia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami oraz na odprawy dla nauczycieli. Łączna kwota 

przeniesień wynosi 128.193zł.  

8. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 15 lipca 2019r  

w sprawie przeniesienia kwoty 61,88zł pomiędzy paragrafami na składki na ubezpieczenie 

społeczne od umowy zlecenia na awanse nauczycieli  

9. Pisma Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 10 lipca 2019 roku w sprawie zwiększenia 

wydatków na usługi telekomunikacyjne w kwocie 1.400zł w związku z likwidacją 

lokalnych punktów informacyjno-konsultacyjnych.  

10. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego z dnia 3 lipca 2019r w sprawie przeniesienia planu 

wydatków pomiędzy parafami w wysokości 16.185zł na zakup szafek ubraniowych dla 

uczniów (10.185zł) i na przegląd kotłów oraz przedłużenie licencji LIBRUS (6.000zł).  

11. Pisma Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z dnia 5 lipca 2019r  

w sprawie przeniesienia kwoty 4.000zł z zakupu materiałów i wyposażenia na usługi 

remontowe związane z wyminą wykładziny podłogowej w pracowni kulinarnej.  

12. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 5 lipca 2019r w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 18.300zł na zakup 

niezbędnych materiałów i wyposażenia.  

13. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 3 lipca 2019r w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 9.700zł celem 

zabezpieczenia środków na zakup leków i środków higieny osobistej dla mieszkańców 

oraz innych niezbędnych materiałów i wyposażenia.  
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14. Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 8 lipca 2019r w sprawie 

przeniesienia kwoty 60zł na badania lekarskie pracownika.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że Wykonawca 

termomodernizacji Bursy Szkolnej przy Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na wprowadzenie do projektu budowlanego 

następującej zmiany materiałowej nieistotnej z punktu widzenia Prawa budowlanego  

tj., w miejsce projektowanych rur stalowych czarnych o połączeniach spawanych wykonawca 

wnioskuje o zastosowanie nowoczesnego systemu z rur ze stali węglowej ocynkowanej  

o połączeniach zaciskowych. Pani Wicestarosta wyjaśniła, że Wykonawca prośbę swą 

motywuje tym, że instalacja c.o z rur stalowych węglowych ocynkowanych to kompletny, 

nowoczesny stalowy system instalacyjny składających się z precyzyjnych rur i złączek 

produkowanych z wysokiej jakości stali węglowej. Dodała, że zgodnie z deklaracją 

wykonawcy powyższa zmiana nie spowoduje zmiany zaprojektowanych średnic rur c.o oraz 

kosztów inwestycji. Ponadto Biuro projektowe wyraziło zgodę na dokonanie powyższej 

zmiany, a Inspektor nadzoru zaakceptował zaproponowaną przez wykonawcę zmianę.  

W związku z powyższym Wicestarosta przedstawiła pismo Wydziału Inwestycji, Mienia  

i Obsługi Gospodarczej (załącznik nr 3) zawierające prośbę o podjęcie decyzji  

w przedmiotowej sprawie. 

Następnie Starszy specjalista ds. zamówień publicznych – Pani Barbara Dygas 

wyjaśniła, że w trakcie postępowania przetargowego dwóch oferentów złożyło zapytania: 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur ze stali węglowej do 

wykonania instalacji centralnego ogrzewania? 

Odpowiedź: dopuszcza się zastosowanie rur ze stali węglowej. 

Pytanie: jakie rury mają być zastosowane? Czy stalowe zgodnie z zestawieniem, czy 

warstwowe zgodnie z projektem (rozwinięciem instalacji c.o.)? Jeżeli stalowe proszę podać 

sposób łączenia (spawane, skręcane, zaprasowywane – stal węglowa)? Jeżeli będą to rury 

stalowe, jaki rodzaj zabezpieczenia antykorozyjnego należy uwzględnić? 

Odpowiedź: przewidziano rury stalowe. Dopuszcza się również rury stalowe węglowe 

zaprasowane. 
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W świetle powyższego, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do projektu 

budowlanego powyższych zmian.  

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska powróciła do sprawy zagospodarowania pustki 

nad kotłownią w hali sportowej przy II Liceum Ogólnokształcącym. Wyjaśniła, że 

wykonawca przedstawił dwie wersje kosztorysu na zagospodarowanie pustki. Pierwsza 

wersja kosztorysu obejmuje wykonanie stropu nad kotłownią i zagospodarowanie powstałej w 

ten sposób powierzchni na dodatkowe zamykane pomieszczenie o powierzchni 18,07 m2 

(wraz z wykonaniem instalacji elektrycznej, centralnego ogrzewania i wentylacji 

mechanicznej). Wartość kosztorysu wynosi 39 641,93 zł brutto. Druga wersja kosztorysu 

obejmuje wykonanie stropu nad kotłownią i wykończenie powstałej podłogi (wraz z instalacją 

elektryczną i centralnego ogrzewania). W ten sposób powstałaby wolna przestrzeń  

z widokiem na arenę sportową analogicznie jak po drugiej stronie klatki schodowej. Wartość 

drugiej wersji kosztorysu to 25 402,97 zł brutto. W związku z powyższym Wicestarosta 

przedstawiła pismo Wydział Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej (załącznik nr 4) 

zawierające prośbę o podjęcie decyzji w sprawie sposobu zagospodarowania pustki nad 

kotłownią. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zagospodarowanie pustki nad kotłownią, według 

drugiej wersji kosztorysu.  

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska wyjaśniła, że zgodnie z zawartą umową z firmą 

Alternator Sp. z o.o. w przypadku wystąpienia w danym cyklu rozliczeniowym straty 

powstałej w wyniku wdrożenia Rekomendacji, Wykonawca pokryje ją w 100% opłacając 

fakturę wystawioną przez Zamawiającego (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 5). 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska przedstawiła informacje nt. realizacji projektu 

partnerskiego „Skarżyska Akademia Aktywnych Seniorów”. Wyjaśniła, że w ramach projektu 

wsparciem objętych zostanie 120 osób (w tym 20 osób niepełnosprawnych). Będą to osoby 

powyżej 60 roku życia nieaktywne zawodowo, które nie mają alternatywy spędzania czasu 

wolnego w inny sposób niż w domu. Dodała, że realizacja celów powyższego projektu 

odbywa się poprzez szereg działań nakierowanych na zachęcenie skarżyskich seniorów do 

różnych form aktywności - m.in. fizycznej, kulturalnej i naukowej/edukacyjnej, a powyższe 

będzie możliwe dzięki zorganizowaniu w ramach projektu bogatej oferty różnorodnych 
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warsztatów i zajęć - m.in.: fitness, językowych, informatycznych, samoobrony, tanecznych, 

artystycznych, fotograficznych, kulinarnych i florystycznych. Następnie Wicestarosta 

przedstawiła harmonogram prac: (załącznik nr 6) 

Lp. Nazwa działania Termin 

1. Rekrutacja uczestników czerwiec – wrzesień  2019 r. 

2. Przeprowadzenie warsztatów 

samoobrony 

czerwiec - sierpień 2019 r. 

3. Przeprowadzenie warsztatów 

fotograficznych 

wrzesień – grudzień 2019 r. 

4. Przeprowadzenie warsztatów 

artystycznych 

wrzesień – grudzień 2019 r. 

5. Przeprowadzenie warsztatów 

informatycznych 

wrzesień – grudzień 2019 r. 

6. Przeprowadzenie warsztatów fitness wrzesień – grudzień 2019 r 

. 

7. Przeprowadzenie warsztatów 

językowych  

wrzesień – grudzień 2019 r. 

8. Przeprowadzenie warsztatów 

kulinarnych  

wrzesień – grudzień 2019 r. 

9, Przeprowadzenie warsztatów 

florystycznych 

wrzesień – grudzień 2019 r. 

10. Przeprowadzenie warsztatów 

tanecznych  

wrzesień – grudzień 2019 r. 

 

11. Przeprowadzenie warsztatów dla 

nieformalnych opiekunów osób 

starszych 

wrzesień – grudzień 2019 r. 

Ponadto Wicestarosta dodała, że Projekt "Skarżyska Akademia Aktywnych Seniorów" jest 

współfinansowany ze środków Rządowego Programu na rzecz wspierania Aktywności 

Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020 i będzie realizowany do 31 grudnia br. 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

 

Starosta – Pan Artur Berus poinformował, że w dniu 12 lipca 2019 r. wpłynęła 

oferta Klubu Sportowego „Orlicz 1924” z siedzibą przy ul. Berezów 76d gmina Suchedniów, 

na realizację zadania publicznego w formie tzw. „małych grantów”. Starosta wyjaśnił, że 

zadanie publiczne pn: „Rozgrywki I Ligi Tenisa Stołowego” dotyczy zorganizowania 

zawodów I Ligi, z której zostanie wyłoniony Mistrz Ligi. Dodał, że całkowity koszt realizacji 

zadania opiewa na kwotę 17.900,00 zł., a wnioskowana kwota dotacji to 2.900,00 zł.  

W ofercie nie jest wykazany finansowy wkład tylko wkład rzeczowy na kwotę 15.000,00 zł.   
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Następnie Starosta dodał, że oferta złożona przez Klub Sportowy „Orlicz 1924” wpisuje się  

w założenia „Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pożytku 

publicznego na 2019 rok”, wzór i treść wniosku są zgodne z obowiązującymi przepisami,  

a Referat ds. Promocji w Wydziale Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki 

pozytywnie opiniuje pod względem formalnym złożoną ofertę i posiada środki finansowe na 

realizację tego zadania (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 7). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 

2.900,00 zł. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił pismo Sekretarza Powiatu (załącznik nr 8) 

zawierające prośbę o wyrażenie zgody na przeniesienie kwoty 1000 zł. z dz. 750 rozdz. 75020 

§ 4300 do dz. 750 rozdz. 75020 § 4220 na potrzeby sekretariatów. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe zmiany. Jednocześnie zobowiązał 

Skarbnika Powiatu do wprowadzenia zmian w budżecie. 

 

Starosta – Pan Artur Berus powitał na posiedzeniu pracownika Wydziału 

Finansowego – Panią Katarzynę Dąbrowską i poprosił o przedstawienie informacji z realizacji 

projektu pn. „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” 

(pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 9). 

Pani Katarzyna Dąbrowska poinformowała, że 11 lipca br. w siedzibie Starostwa 

odbyło się spotkanie z Partnerami powyższego projektu. W spotkaniu udział wzięli 

przedstawiciele powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego oraz powiatu koneckiego. 

Spotkanie miało na celu omówienie kwestii finansowych – kosztów zarządzania oraz 

ustalenie wynagrodzenia dla Inżyniera Projektu. Następnie Pani Katarzyna Dąbrowska 

przedstawiła nowy podział kosztów zarządzania: 

Ogółem koszty zarządzania – 180.000,00 + 15.000,00 = 195.000,00 

z tego: 

Powiat Skarżyski (Lider)                 – 60.000,00 + 15.000,00 (dodatkowe środki dla Lidera) 

Powiat Konecki (Partner)                – 60.000,00 

Powiat Starachowicki (Partner)       – 60.000,00 

Dodała, że po uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu Koneckiego i Powiatu 

Starachowickiego oraz zgody Zarządu Powiatu Skarżyskiego na nowy podział Kosztów 

zarządzania – Powiat Skarżyski wystąpi do Instytucji Zarządzającej z prośbą o zmianę 
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umowy w zakresie formy dofinansowania płatności dla powiatów starachowickiego  

i koneckiego w formie zaliczek oraz wniosku o dofinansowanie realizacji projektu - nowy 

podział Kosztów zarządzania. 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił zebranym wykaz 

pojazdów usuniętych z drogi i przechowywanych na parkingu strzeżonym (załącznik nr 10). 

Następnie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na przetransportowanie i umieszczenie 

pojazdów w zamkniętym budynku spalarni przy ul. Sokolej w Skarżysku-Kamiennej. Dodał, 

że przetransportowania pojazdów dokonałaby firma wykonująca usługę usuwania pojazdów  

z drogi. Ponadto po usunięciu pojazdów z parkingu, należy uregulować opłatę za ich 

parkowanie. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przetransportowanie pojazdów usuniętych z drogi 

do budynku spalarni. 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz przedstawiła pismo Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (załącznik nr 11), który zwrócił się z prośbą do 

Zespołu Radców Prawnych Starostwa Powiatowego o rozstrzygnięcie kwestii prawnej  

w zakresie dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego. 

Zarząd Powiatu zobowiązał Zespół Radców Prawnych do wydania opinii  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Starosta – Pan Artur Berus powitał na posiedzeniu Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych i poprosił o przedstawienie informacji z realizacji inwestycji pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 0588T w miejscowości Podzagnańszcze gmina Łączna.  

Dyrektor ZDP – Pan Marek Czyż przypomniał zebranym przebieg realizacji w/w 

inwestycji. Następnie poinformował, że Wójt Gminy Łączna uzupełnił pismo  

z dnia 26.06.2019 r. podając ostateczną lokalizację dodatkowych wjazdów, które zostały 

pominięte na etapie projektowania (załącznik nr 12). Dyrektor wyjaśnił, że w chwili obecnej 

należy wykonać 14 dodatkowych wjazdów wraz z umocnieniem ( w tym 8 wjazdów na 

działki wspólne) oraz nakładkę pod wiaduktem kolejowym na długości ok. 50 m. W związku 

z powyższym konieczne będzie zabezpieczenie po stronie Powiatu dodatkowych środków 

finansowych w wysokości ok. 40 tys. zł. i po stronie Gminy Łączna ok. 90 tys. zł.  
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Po przedstawieniu informacji, Starosta powitał na posiedzeniu Wójta Gminy Łączna. 

Następnie Starosta poinformował, że zasadnym jest rozszerzenie zakresu przedmiotowej 

inwestycji i koniecznym będzie wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem  

o zwiększenie środków finansowych na jego realizację. Ponadto dodał, że koniecznym jest 

zabezpieczenie wkładu własnego zarówno po stronie Powiatu jak i Gminy Łączna.  

Wójt Gminy Łączna – Pan Romuald Kowaliński poinformował, że przy realizacji 

przedmiotowej inwestycji celowym jest zwiększenie udziału Gminy Łączna o 45 tys. zł, przy 

założeniu zwiększenia dofinansowania przez Wojewodę Świętokrzyskiego.  

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do Wojewody 

Świętokrzyskiego o zwiększenie środków finansowych na realizację większego zakresu 

inwestycji.   

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił zebranym wniosek (załącznik nr 13) 

dotyczący wydania przez Wojewodę Świętokrzyskiego decyzji potwierdzającej przejście na 

własność Powiatu Skarżyskiego udziału w wysokości 1/3 części w prawie własności 

nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej, oznaczonej w ewidencji gruntówi 

budynków miasta Skarżyska-Kamiennej jako działka nr 2 o powierzchni 0,1114 ha (obręb 

0004 Kamienna, arkusz mapy 38), stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej ulicy  

11 Listopada. 

Zarząd Powiatu zatwierdził przedmiotowy wniosek. Jednocześnie upoważnił Starostę 

– Pana Artura Berusa i Wicestarostę – Panią Annę Leżańską do jego podpisania. 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz poinformowała, że Starostwo 

Powiatowe uzyskało nominację do tytułu EuroSymbol Polskiej Samorządności 2019. Dodała, 

że Gala Finałowa Symbol 2019 odbędzie się 11 października 2019 roku w Katowicach. 

Następnie Sekretarz przedstawiła zebranym ofertę Redakcji Monitor Rynkowy w zakresie 

współpracy oraz koszty publikacji na łamach „Monitora Rynkowego” w Dzienniku Gazecie 

Prawnej lub/i „Monitora Biznesu” w Rzeczpospolitej (załącznik nr 14). 

Z uwagi na brak środków finansowych możliwych do przekazania na powyższy cel, 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody. 

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski zapoznał zebranych z treścią 

trójstronnego porozumienia pomiędzy Gminą Suchedniów – inwestor inwestycji, Powiatem 

Skarżyskim i Województwem Świętokrzyskim na wspólną realizację inwestycji  
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pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi gminnej ulic Warszawskiej i Kieleckiej z drogą 

wojewódzką nr 751 ulica Mickiewicza oraz drogi powiatowej ulica Zagórska, na terenie 

Gminy Suchedniów (załącznik nr 15). 

Po zapoznaniu się z przedmiotowym dokumentem, Przewodniczący Zarządu poddał 

pod głosowanie wyrażenie zgody na przystąpienie Powiatu Skarżyskiego do wspólnej 

realizacji powyższej inwestycji. 

 za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Artur Berus oraz Członkowie Zarządu – Pan 

Tadeusz Bałchanowski i Pan Adam Ciok), 

 przeciw głosowała jedna osoba (Wicestarosta – Pani Anna Leżańska) 

Zarząd Powiatu wskazał, aby Zespół Radców Prawnych przeanalizował pod 

względem formalno-prawnym przedstawiony projekt porozumienia.  

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił pismo Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego (załącznik nr 16) zawierające prośbę o dokonanie zmian 

w planie finansowym na 2019 rok: 

Dział Rozdział § Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianach 

Dotychczasowe 

zaangażowanie 

na dzień pisma 

710 

710 

71015 

71015 

4110 

4270 

44.240,00 

600,00 

-600,00 

600,00 

43.640,00 

1.200,00 

41.388,11 

581,90 

Ogółem: 44.840,00 0 44.840,00 41.970,01 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe. Jednocześnie zobowiązał Skarbnika 

Powiatu do wprowadzenia zmian w planie finansowym. 

 

Ad. pkt 4. Sprawy różne. 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że na ul. Bugaj  

w Suchedniowie doszło do uszkodzenia nawierzchni drogi oraz chodnika. Prawdopodobna 

przyczyna to brak zagęszczenia na wybudowanym kanale sanitarnym jak i ulewny deszcz. 

Wstępny koszt naprawy to ok. 60-80 tys. zł.  

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych – Pan Marek Czyż dodał, że w wyniku awarii 

został uszkodzony chodnik na długości ok. 40 m oraz nawierzchnia asfaltowa drogi 

powiatowej.  
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Mając na uwadze sytuację wynikłą na drodze powiatowej, realnie zagrażającą 

bezpieczeństwu poruszających się nią osób, Zarząd Powiatu postanowił niezwłocznie 

przystąpić do realizacji powyższego zadania. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Zarząd Dróg 

Powiatowych do wystosowania pisma do Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów o 50% 

dofinansowanie kosztów realizacji w/w zadania. Ponadto, Zarząd zobowiązał Skarbnika 

Powiatu do zabezpieczenia w swoim budżecie środków finansowych na wykonanie 

przedmiotowej inwestycji. 

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że w dniu 

wczorajszym odbyło się spotkanie w PKP PLK. W spotkaniu uczestniczył Członek Zarządu – 

Pan Tadeusz Bałchanowski, Poseł na Sejm RP Pani Maria Zuba, Burmistrz Miasta  

i Gminy Suchedniów Pan Cezary Błach oraz Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Pan 

Marek Czyż. Spotkanie dotyczyło omówienia realizacja zadania pn. „Budowa bezkolizyjnego 

skrzyżowania – wiaduktu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 8 Warszawa Zachodnia – 

Kraków Główny na odcinku Skarżysko-Kamienna – Kielce – Kozłów z drogą powiatową  

nr 0578T na terenie Gminy Suchedniów – zmiana przebiegu drogi powiatowej” oraz 

możliwości przejęcia terenów zamkniętych PKP pod powyższą inwestycje. Następnie Pan 

Tadeusz Bałchanowski poinformował, że w najbliższych dniach odbędzie się spotkanie  

z Wojewodą Świętokrzyskim oraz pracownikami urzędu w przedmiotowej sprawie. 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

 

Zarząd Powiatu postanowił zaprosić na posiedzenie Zarządu Powiatu, Prezydenta 

Miasta Skarżysko-Kamienna – Pana Konrada Kröniga oraz Zastępcę Prezydenta Miasta – 

Pana Andrzeja Brzezińskiego w celu omówienia realizacji wspólnych inwestycji 

realizowanych na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna. 

Na tym zakończono posiedzenie.   

          Protokołowała                                                                         Przewodniczący Zarządu 

          Anna Bugajska                                      Artur Berus 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska…………………. 

2. T. Bałchanowski……………… 

3. A. Ciok……………………….. 
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Załączników: 16 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2019 rok, 

Załącznik nr 3 – pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

15.07.2019 r., 

Załącznik nr 4 – pismo Kierownika Referatu ds. Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

12.07.2019 r., 

Załącznik nr 5 – pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

16.07.2019 r., 

Załącznik nr 6 – pismo Inspektora Zespołu ds. Polityki Społecznej i senioralnej z dnia 

15.07.2019 r., 

Załącznik nr 7 – pismo Kierownika Referatu ds. Promocji z dnia 16.07.2019 r.,, 

Załącznik nr 8 – pismo Sekretarza Powiatu z dnia 11.07.2019 r., 

Załącznik nr 9 – pismo Skarbnika Powiatu, 

Załącznik nr 10 – pismo Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu z dnia 

10.07.2019r., 

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 

10.07.2019 r., 

Załącznik nr 12 – pismo Wójta Gminy Łączna z dnia 09.07.2019 r., 

Załącznik nr 13 – wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

Załącznik nr 14 – pismo Redaktora Monitora Rynkowego z dnia 15.07.2019 r., 

Załącznik nr 15 – Porozumienie trójstronne pomiędzy Gminą Suchedniów, Powiatem 

Skarżyskim i Województwem Świętokrzyskim na wspólną realizację inwestycji  

pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi gminnej ulic Warszawskiej i Kieleckiej z drogą 

wojewódzką nr 751 ulica Mickiewicza oraz drogi powiatowej ulica Zgórska, na terenie 

Gminy Suchedniów, 

Załącznik nr 16 – pismo Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 

16.07.2019r. 

 


